
140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Berg Emelie, Ursviken

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Skellefteå102912
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Berg Wilma, Ursviken

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

B1       Skellefteå719378
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Fahlgren Ann, Skellefteå

Hällinges Loviza

Hällinges Loviza

Mysan

Hällinges Loviza

Mysan

Mysan

Hällinges Loviza

Slättens Hälge

Mysan

Slättens Hälge

Hällinges Loviza

Mysan

Hällinges Loviza

Slättens Hälge

Mysan

Hällinges Loviza

Slättens Hälge

Slättens Hälge

Slättens Hälge

Slättens Hälge

Mysan

Hällinges Loviza

Hällinges Loviza

Slättens Hälge

Mysan

Hällinges Loviza

Slättens Hälge

Mysan

Mysan

140501

140511

140511

140511

140511

140531

140531

140531

140531

140531

140531

140630

140630

140630

140630

140630

140711

140711

140713

140713

140805

140805

140817

140817

140817

140817

140817

140817

140906

Sk

U

U

U

U

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Ly

Ly

Ly

Ly

Ly

Bo

Bo

Bo

Bo

Sk

Sk

U

U

U

U

U

U

Sk

k

1

3

4

7

2

3

3

6

9

9

1

2

2

4

5

3

7

1

6

21

22

1

1

6

8

8

14

21

2.33,4

2.34,7

3.01,5

2.36,4

3.08,6

3.01,7

2.34,1

2.42,9

3.00,4

2.46,5

2.37,4

2.49,9

2.28,0

2.29,5

2.52,2

2.33,7

2.27,1

2.33,0

2.30,1

2.57,2

2.28,5

2.35,3

2.31,2

2.53,2

2.36,5

10

3.02,1

2.59,1

k

0

0

4

0

4

4

5

3

4

3

2

0

6

4

0

3

2

0

2

4

0

0

6

0

0

d

5

0

150

125

150

125

175

150

200

250

100

125

200

300

300

125

100

100

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Ber Em

Ber Em

Ber Wi

Ber Em

Ber Wi

Ber Wi

Ber Em

Säl Mo

Ber Wi

Säl Mo

Ber Em

Ber Wi

Ber Em

Säl Mo

Ber Wi

Ber Em

Säl Mo

Säl Mo

Säl Mo

Säl Mo

Ber Wi

Ber Em

Ber Em

Säl Mo

Ber Wi

Ber Em

Säl Mo

Ber Wi

Ber Em

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 28 Inkört belopp        2,675

E1       Skellefteå213508
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Gustafsson Hanna, Skellefteå
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp        1,375

B1       Skellefteå719368
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Holmgren Maya, Skellefteå
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 11 Inkört belopp          475

C1       Skellefteå719920
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Hällgren Lucas, Bureå
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 45 Inkört belopp        6,325

C1       Skellefteå102314
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Karlsson Ellen, Skellefteå
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 9 Inkört belopp        1,125

C1M       Skellefteå102885
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Larsson Agnes, Skellefteå

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1M       Skellefteå102478
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Larsson Amalia, Skellefteå

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1M       Skellefteå11304
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Nilsson Carola, Lövånger
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp          150

E1       Skellefteå11346
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Nilsson Sofia E, Lövånger
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 14 Inkört belopp        2,025

D1M       Skellefteå11302
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Paulsson Saga, Skellefteå

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Skellefteå101193
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Ragnarsson Thelma, Skellefteå

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Eemil

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Österås Turbo

Eemil

Österås Turbo

Eemil

Österås Turbo

Eemil

Österås Turbo

140327

140418

140501

140501

140511

140516

140531

140614

140621

140630

140630

140711

140711

140713

140713

140815

140817

140817

140906

140907

140914

140927

140927

Bo

U

Sk

Sk

U

Bo

Sk

Bo

Sk

Ly

Ly

Bo

Bo

Bo

Bo

U

U

U

Sk

D

Bo

Sä

Sä

20

22

21

k

5

20

1

20

21

3

8

1

5

3

8

8

3

k

22

8

20

6

7

2.08,2

2.05,1

2.03,7

d2

2.04,7

2.01,3

5

2.01,3

7

2.07,6

2.03,1

2.07,8

6

59,8

2.01,7

2.00,4

58,2

2.20,9

9

2.26,2

59,7

2.22,6

6

2

4

1

k

2

1

d

0

d

5

3

6

d

1

3

6

3

k

d

1

4

1

d

300

150

600

300

600

125

200

100

600

200

100

200

600

150

1.000

-

-

-

ejg

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

Rag Th

g

g

g

g

g

a

g

g

g

ag

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 21 Inkört belopp        5,225

C1M       Skellefteå102887
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Ronneklev Emma, Burträsk

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Skellefteå10354
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Säll Elsa, Skellefteå
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 5 Inkört belopp          875

B1M       Skellefteå719380
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Säll Moa, Skellefteå
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 6 Inkört belopp        1,125

D1M       Skellefteå102883
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



140101 141127-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 141127

Wahlgren Elias, Burträsk
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 29 Inkört belopp        6,075
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